[eHb Hedenu
MoHepenbHUK

BTopHUK
Cpepa
UeTBepr

MNatHuua

15.01.22
22.01.22
29.01.22
05.02.22
12.02.22
19.02.22
26.02.22
12.03.22
19.03.22
02.04.22
09.04.22
16.04.22
23.04.22
30.04.22
07.05.22
14.05.22
21.05.22

1 cmeHa
Bopucos Bnagumunp Onerosuu

KysHeuoBa EneHa AHaTonbeBHa
KpaxnHa EneHa BAayecnasoBHa
HeyaeBa EneHa BMKTOpOBHa

CmoTpuukasa TaTbaHa [NaBnoBHa

2 nonyrogue
HeuvaeBa EneHa BMKTOpPOBHa
bopucos Bnagumup Onerosuy
KpaxnHa EneHa BayecnaBoBHa
KysHeuoBa EneHa AHaToNbeBHa
CmoTpuukas TatbaHa lMaBnoBHa
HeyaeBa EneHa BUKTOpOBHA
bopucos Bnagumunp Onerosuuy
KpaxnHa EneHa BayecnaBoBHa
KysHeuoBa EneHa AHaTo/NbeBHa
CmoTtpuukaa TatbaHa [laBnoBHA
HeuvaeBa EneHa BMKTOpPOBHa
bopucos Bnagumup Onerosuy
KpaxnHa EneHa BayecnaBoBHa
KysHeuoBa EneHa AHaToNbeBHa
CmoTtpuukaa TatbsaHa [MaBfoBHA
HeuvaeBa EneHa BMKTOpPOBHa
Bopucos Bnagumup Onerosuny

2 CMeHa
KpaxuHa EneHa BayecnaBoBHa

HeyaeBa EneHa BuUKTOpOBHa
CmoTpuukaa TatbsaHa lMaBnoBHa
KysHeuoBa EneHa AHaTtonbeBHa

bopucos Bnagnmup Onerosuy



