

## ГРАФИК ДЕЖУРСТВА АДМИНИСТРАЦИИ в 2021- 2022 учебном году 2 полугодие

День недели	1 смена	2 смена
Понедельник	Борисов Владимир Олегович	Крахина Елена Вячеславовна
Вторник	Кузнецова Елена Анатольевна	Нечаева Елена Викторовна
Среда	Крахина Елена Вячеславовна	Смотрицкая Татьяна Павловна
Четверг	Нечаева Елена Викторовна	Кузнецова Елена Анатольевна
Пятница	Смотрицкая Татьяна Павловна	Борисов Владимир Олегович

Утверждаю

Директор МАОУ СОШ № 84

И.А. Устинова

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА АДМИНИСТРАЦИИ в 2021- 2022 учебном году по субботам

2 полугодие

	<u>u</u>
15.01.22	Нечаева Елена Викторовна
22.01.22	Борисов Владимир Олегович
29.01.22	Крахина Елена Вячеславовна
05.02.22	Кузнецова Елена Анатольевна
12.02.22	Смотрицкая Татьяна Павловна
19.02.22	Нечаева Елена Викторовна
26.02.22	Борисов Владимир Олегович
12.03.22	Крахина Елена Вячеславовна
19.03.22	Кузнецова Елена Анатольевна
02.04.22	Смотрицкая Татьяна Павловна
09.04.22	Нечаева Елена Викторовна
16.04.22	Борисов Владимир Олегович
23.04.22	Крахина Елена Вячеславовна
30.04.22	Кузнецова Елена Анатольевна
07.05.22	Смотрицкая Татьяна Павловна
14.05.22	Нечаева Елена Викторовна
21.05.22	Борисов Владимир Олегович